REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

 DIREÇÃO GERAL

COORDENAÇÃO DE PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE - COPAE

EDITAL Nº 24/2024, de 21 de maio de 2024

1

PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA DO ESTUDANTE (PAPE)

A Direção de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, Campus Esperança, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
processo seletivo para o Programa de Apoio à Permanência do Estudante (PAPE), com base na
política de Assistência Estudantil do IFPB aprovada pela Resolução nº16/2018-CONSUPER-
IFPB, que tem por objetivo, entre outros, garantir a permanência e o êxito dos estudantes,
bem como a igualdade de oportunidades socioeconômicas.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 As listas em anexo estão ordenadas por CPF.
1.2 A situação DEFERIDA refere-se ao aluno que teve sua análise aprovada e será
contemplado com auxílio.
1.3 A situação EM LISTA, refere-se ao aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua
classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.
1.4 A situação NÃO COMPLETADA refere-se ao aluno que NÃO concluiu o processo de
inscrição no SUAP.
1.5 Os candidatos terão o dia 22 de maio para realizarem sua interposição de recurso, através
do link https://suap.ifpb.edu.br, conforme estabelecido no Edital DDE 23/2024.

Esperança 21 de maio de 2024.

___________________________________________
Bruno Allison Araújo

Diretor de Desenvolvimento de Ensino
IFPB – Campus Esperança

https://suap.ifpb.edu.br/

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL No. 23/2024 - CAMPUS ESPERANCA - PAPE

CAMPUS ESPERANÇA - Programa de Apoio à Permanência do Estudante - PAPE (Ampla concorrência)

CPF Situação

091.255.174-73 Deferida

095.407.794-64 Em lista

099.482.614-10 Em lista

102.560.564-04 Deferida

105.569.254-16 Em lista

106.407.684-07 Deferida

108.328.464-90 Deferida

109.310.884-37 Em lista

111.305.134-59 Deferida

115.131.374-25 Em lista

115.355.854-80 Em lista

116.936.584-10 Em lista

117.287.494-84 Deferida

118.162.454-10 Em lista

121.577.034-03 Não completada

126.687.154-31 Em lista

128.463.204-03 Em lista

129.235.774-69 Em lista

129.684.444-76 Em lista

130.876.454-51 Deferida

131.836.494-97 Em lista

132.657.104-40 Deferida

132.906.414-30 Em lista

132.995.984-14 Deferida

133.638.964-84 Deferida

133.998.944-14 Deferida

134.072.234-80 Deferida

134.340.194-13 Deferida

134.343.614-13 Em lista

134.503.354-05 Não completada

134.509.784-03 Deferida

137.538.794-44 Deferida

140.683.084-46 Deferida

141.023.144-58 Em lista

144.595.114-28 Em lista

147.320.944-73 Em lista

148.234.044-59 Em lista

Página 1 de 3

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

151.458.304-67 Não completada

152.591.524-09 Em lista

153.621.584-81 Em lista

153.621.844-82 Em lista

153.667.504-07 Em lista

153.724.774-31 Em lista

154.375.624-70 Deferida

154.452.204-51 Em lista

155.604.644-81 Deferida

157.121.394-56 Deferida

158.244.484-69 Deferida

160.379.964-82 Em lista

160.489.614-05 Em lista

160.837.494-76 Em lista

163.393.334-27 Deferida

163.558.074-97 Em lista

165.649.024-25 Deferida

165.688.314-76 Deferida

166.388.494-33 Deferida

166.406.684-59 Em lista

168.786.844-12 Em lista

169.679.064-61 Deferida

170.135.334-24 Deferida

170.477.274-50 Em lista

170.852.434-73 Em lista

170.854.824-60 Em lista

171.040.804-90 Deferida

171.417.774-23 Em lista

171.494.944-39 Deferida

171.496.954-18 Deferida

172.382.014-88 Em lista

172.477.924-93 Deferida

172.656.824-59 Em lista

172.901.194-28 Em lista

174.471.984-55 Em lista

174.704.244-74 Em lista

175.208.584-13 Deferida

175.610.714-93 Deferida

176.577.904-90 Em lista

176.641.714-07 Deferida

176.891.704-39 Em lista

177.000.614-16 Em lista

177.250.014-33 Em lista

177.414.074-81 Deferida

178.089.114-88 Deferida

180.103.954-20 Deferida

181.693.214-09 Deferida

181.737.534-23 Em lista

Página 2 de 3

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

181.922.224-11 Em lista

182.270.604-12 Em lista

182.598.074-83 Deferida

182.704.994-47 Deferida

183.102.714-33 Em lista

440.949.828-25 Em lista

544.440.448-61 Deferida

705.717.794-17 Em lista

716.114.424-86 Em lista

716.261.804-90 Em lista

717.396.244-75 Deferida

719.601.214-30 Deferida

CAMPUS ESPERANÇA - Programa de Apoio à Permanência do Estudante - PAPE (Pessoas com deficiência)

CPF Situação

093.150.994-78 Deferida

101.551.024-86 Não completada

108.065.304-05 Em lista

126.830.254-67 Deferida

715.322.534-00 Deferida

Página 3 de 3

		2024-05-21T10:26:18-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro